
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/291/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszenie dochodów budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna 

dochody bieżące o kwotę 13 400,00 zł w tym: 

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty za pobyt w DPS   o kwotę 12 000,00 zł 

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 800,00 zł 

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty świadczeń (dożywianie) o kwotę  600,00 zł 

2) w dziale 855 Rodzina 

dochody bieżące o kwotę 6 400,00 zł w tym: 

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty świadczeń wychowawczych o kwotę 6 400,00 zł 

Razem zmniejszenie dochodów budżetu miasta   19 800,00 zł 

2. Zwiększenie dochodów budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna 

dochody bieżące o kwotę 19 800,00 zł w tym: 

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty zasiłków celowych, okresowych  o kwotę 2 500,00 zł 

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty zasiłków stałych o kwotę 5 300,00 zł 

odpłatność mieszkańców za usługi opiekuńcze zgodnie z uchwałą RM o kwotę 12 000,00 zł 

Razem zwiększenie dochodów budżetu miasta   19 800,00 zł 

3. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi       69 370 242,37 zł 

§ 2. 1. Zmniejszenie wydatków budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 710 Działalność usługowa 

w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 5213



wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  10 000,00 zł 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna 

w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej 

wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30 000,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  30 000,00 zł 

w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

wydatki bieżące o kwotę 5 800,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5 800,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  5 800,00  zł 

w rozdziale 85216 Zasiłki stałe 

wydatki bieżące o kwotę 25 000,00 zł w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 25 000,00 zł 

w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

wydatki bieżące o kwotę 600,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 600,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  600,00 zł 

3) w dziale 855 Rodzina 

w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze 

wydatki bieżące o kwotę 6 400,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6 400,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6 400,00 zł 

Razem zmniejszenie wydatków budżetu miasta  77 800,00 zł 

2. Zwiększenie wydatków budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

w rozdziale 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10 000,00 zł 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna 

w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

wydatki bieżące o kwotę 2 500,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 500,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 500,00  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5213



w rozdziale 85216 Zasiłki stałe  

wydatki bieżące o kwotę 5 300,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5 300,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5 300,00  zł 

3) w dziale 855 Rodzina 

w rozdziale 85508  Rodziny zastępcze 

wydatki bieżące o kwotę 60 000,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60 000,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60 000,00  zł 

Razem zwiększenie wydatków budżetu miasta 77 800,00 zł 

3. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi       75 475 420,77 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5213


		2017-10-04T07:01:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




